

Nadchodzi chwila wzruszająca w życiu każdego Polaka – Wigilia Bożego Narodzenia. 24 grudnia w polskiej tradycji świątecznej, w obchodach całego cyklu świątecznego Bożego Narodzenia, zajmuje miejsce niezwykle i najważniejsze. W całej Polsce Wigilia to najpiękniejszy, magiczny dzień i wieczór w roku. Ona potwierdza trwałość i siłę polskiej tradycji świątecznej, a szczególnie pięknej, polskiej tradycji wigilijnej.

A siła tej tradycji sprawia, że Polacy świętują swe wigilie jak mogą najuroczyściej w każdych warunkach i czasach: w dostatkach i biedzie, w radości, stabilizacji i podczas różnych życiowych zawirowań; w najgorszych momentach naszej historii i w czasach pokoju.

Wigilia polska po dzień dzisiejszy cechuje owo pełne emocji oczekiwanie na wielkie, cudowne wydarzenie: na święto Bożego Narodzenia i na niepowtarzalną uroczystość domową. W ten wieczór świąteczny, przy wigilijnym stole, śpiewaniu kolęd, w oczekiwaniu narodzin Jezusa Chrystusa, życzymy sobie nawzajem zdrowia, pokoju, miłości, sukcesyw w działalności naszego Towarzystwa oraz odrodzonej "Gazety Polskiej Bukowiny". Gratulujemy nawzajem jeden drugiego z tym naprawdę historycznym wydarzeniem w życiu całej Bukowińskiej społeczności. W imieniu Zarządu Głównego i swoim osobistym chciałbym serdecznie podziękować wszystkim członkom Towarzystwa, a najwięc jego aktywu za tak ważną działalność, którą prowadzicie. Działalność na rzecz rozwoju polskości, naszej pięknej Bukowiny.

Jest taki dzień, tylko jeden raz w roku;  
Dzień, zwykły dzień, który liczy się od zmroku.  
Jest taki dzień, gdy jesteśmy wszyscy razem.  
Dzień, piękny dzień, dziś nam rok go składa w darze.  
Niebo ziemi, niebu ziemia,  
Wszyscy wszystkim ślą życzenia.

Tradycyjnie jak co roku sypią się życzenia wokół, większość życzy świąt obfitych i prezentyw znakomitych, a my życzymy, nasi mili, bycie święta te spędzili tak jak każdy sobie marzy. Może cicho bez hałasu idąc na spacer gdzieś do lasu, może w gronie swoich bliskich jedząc karpia z jednej miski, może gdzieś tam w ciepłym kraju, czując się jak Adam w raj, może lepiąc gdzieś bałwana, jeśli śniegu tam napada.

Samych dobrych myśli, Na Święta Bożego Narodzenia i Nowy 2008 Rok.

Wiary w dobro i przekonania, że jeśli tego zechcemy, nie tylko święta będą wspaniałe, pełne miłości i radości, ale i codzienne życie.

Niech magiczna noc Wigilijnego Wieczoru przyniesie spokój i radość,

Niech każda chwila Świąt Bożego Narodzenia żyje własnym pięknem

A Nowy 2008 Rok obdaruje pomyślnością i szczęściem.

**Wesołych Świąt Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego Nowego 2008 Roku!!!**

**Zarząd Główny Obwodowego Towarzystwa Kultury Polskiej im. Adama Mickiewicza**



*Ciuenty, Styczeń*  
2008



<i>Poniedziałek</i>	<i>Wtorek</i>	<i>Środa</i>	<i>Czwartek</i>	<i>Piątek</i>	<i>Sobota</i>	<i>Niedziela</i>
	<b>1</b> <i>Swięto Bożego Narodzenia</i> Mieszka, Henryka	<b>2</b> Izidora Gzregorza	<b>3</b> Danuty Zdzisława	<b>4</b> Elżbiety Eugeniusza	<b>5</b> Edwarda Szymona	<b>6</b> Objawienie Pańskie Kacpra, Baltazara
<b>7</b> <i>Piązo</i> <i>Харстова</i> Lucjana, Milana	<b>8</b> Severyna Juliusza	<b>9</b> Adilana Marceliny	<b>10</b> Danuty Wilhelma	<b>11</b> Honoraty Meykdy	<b>12</b> Czesława Atakusza	<b>13</b> <i>Chrzest</i> Pański Jakuba, Jeronimi
<b>14</b> Feliksa Niry	<b>15</b> Pawła Izydora	<b>16</b> Waldemara Włodzimierza	<b>17</b> Antoniego Jana	<b>18</b> Małgorzaty Piotra	<b>19</b> <del>Corotiana</del> <del>Corotajac</del> Markusa	<b>20</b> Fabiana Sebastiana
<b>21</b> Agnieszki Jaroslawa	<b>22</b> Anastaji Włodzimierza	<b>23</b> Marii Rajmunda	<b>24</b> Rafała Franciszka	<b>25</b> Pawła Bwity	<b>26</b> Tytusa Pauli	<b>27</b> Jana Angieli
<b>28</b> Tomasa Karola	<b>29</b> Franciszka Jozefa	<b>30</b> Władysława Martyry	<b>31</b> Piotra Ludwika			

*Czas ucieka, Wieczność czeka*

*Час сливає, Вічність чекає*

**Kochani, drodzy Rodacy, Bukowińczycy !**

Неділя, 23 грудня 2007 07:38

---